
 
ZARZĄDZENIE  Nr   36/2009 

Wójta Gminy  Zabrodzie 
z dnia   17 lipca  2009 roku. 

 
 
 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urz ędu Gminy w Zabrodziu 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Zabrodziu, załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc  zarządzenie Nr 3/2007 Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu, Zarządzenie Nr 12/2007 z dnia 25 
kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Zabrodziu wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/2007 z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu,  Zarządzenie Nr 24/2007 z dnia 
29 czerwca 2007 r.  w sprawie zmiany Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Zabrodziu wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/2007 z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu, Zarządzenie Nr 35/2007 z dnia 20 
września 2007 r. w  sprawie zmiany Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Zabrodziu wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/2007 z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 


